



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **Erik Hjorth Holding ApS**

Møllebakken 20, Agtrup

6091 Bjert

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2020**  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Erik Hjorth  
dirigent

CVR-nr. 29 19 29 36

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Erik Hjorth Holding ApS  
Møllebakken 20, Agtrup  
6091 Bjert

CVR-nr.: 29 19 29 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Kolding

### Direktion

Erik Hjorth, direktør

### Revision

Revisionscentret Haderslev  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Hansborggade 30  
6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 42.832, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.487.559.

Datterselskabets resultat for 2020 er negativt påvirket af, at selskabet i regnskabsåret 2020, som følge af COVID-19 virussen, og den delvise nedlukning af Danmark, har oplevet et fald i aktiviteten og dermed en omsætningsnedgang. På den baggrund vurderes det at årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes at den negative påvirkning fra COVID-19 virussen, som påvirker datterselskabets omsætning og likviditet vil forsætte ind i regnskabsåret 2021. Datterselskabets ledelse vurderer dog med afsæt i den nuværende ordrebeholdning at selskabets resultat i 2021 vil være på niveau med det realiserede resultat for 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger		-12.214	-12.945
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.214</b>	<b>-12.945</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	126.448	-575.953
Finansielle omkostninger	2	-71.402	-98.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.832</b>	<b>-687.361</b>
Skat af årets resultat	3	0	-30.570
<b>Årets resultat</b>		<b>42.832</b>	<b>-717.931</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.448	-575.953
Overført resultat		-83.616	-141.978
		<b>42.832</b>	<b>-717.931</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.319.974	3.193.526
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.319.974</u>	<u>3.193.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.319.974</u>	<u>3.193.526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.319.976</u></u>	<u><u>3.193.528</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.820.221	1.693.773
Overført resultat		-457.662	-374.047
<b>Egenkapital</b>		<u>1.487.559</u>	<u>1.444.726</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.829.837	1.746.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.580	2.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.832.417</u>	<u>1.748.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.832.417</u>	<u>1.748.802</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>3.319.976</u></u>	<u><u>3.193.528</u></u>
Eventualaktiver- og forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.693.773	-374.046	1.444.727
Årets opskrivning	0	126.448	0	126.448
Årets resultat	0	0	-83.616	-83.616
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.820.221</b>	<b>-457.662</b>	<b>1.487.559</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	126.448	-575.953
	<b>126.448</b>	<b>-575.953</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	71.402	98.460
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<b>71.402</b>	<b>98.463</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	30.570
	<b>0</b>	<b>30.570</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.499.753	1.499.753
Kostpris 31. december 2020	1.499.753	1.499.753
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.693.773	2.269.726
Årets resultat	126.448	-575.953
Værdireguleringer 31. december 2020	1.820.221	1.693.773
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.319.974</b>	<b>3.193.526</b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	0	-30.570
Hensat i året	0	30.570
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Eventualaktiver- og forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit A/S til dækning af Kolding Karosserifabrik ApS's prioritetslån, restgæld pr. 31/12 2020 t.kr. 4.037.

Selskabet har stillet kaution for Kolding Karosserifabrik ApS's mellemværende med Sydbank A/S, restgæld pr. 31/12 2020 t.kr. 1.251.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet aktiv, i form af udskudt skat. Ved udnyttelse har aktivet en værdi af t.kr. 125.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Hjorth

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-964101297870  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:18:21  
Underskrevet med NemID

## Erik Hjorth

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-964101297870  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:18:21  
Underskrevet med NemID

## Flemming Tost

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1192019482874  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 16:59:49  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 90a02c20XKN242594913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).